Бюро Исполкома

Федерации фехтования России

Решение №01 от 20.01.2020

Присутствовали: Михайлов А.Ю., Вольфсон Э.Б., Мамедов И.Я., Павлов А.И.,

Коротнев И.В., Чернышев А.А., Барашков В.В., Бойко С.А.

Кворум имеется. Решение правомочно.

Вопрос №1

Согласование государственной аккредитации Региональной общественной

организации «Федерация фехтования Краснодарского края» в связи с

переименованием данной организации.

Решено: согласовать государственную аккредитацию данной федерации.

 Ответственный секретарь ФФР    Э.Б. Вольфсон